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Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

15.Niedersächsische 
Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GSV Braunschweig
Braunschweig, den  05. März 2011

S k a t



Platz Verein Gesamt

1. AGV Hildesheim

2. GSV Braunschweig 1

3. AGV Braunschweig 1

4. GSV Braunschweig 2

5. AGV Braunschweig 2

1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. GSV Braunschweig 1
1 Hielscher, Wolfgang 1126 920 2.046 5 Amtsfeld, Norbert 1411 958 2.369

2 Holz, Hermann 1313 1478 2.791 6 Yilmaz, Selahattin 536 1401 1.937

3 Didszun, Karl-Heinz 260 617 877 7 Nitschmann, Siegfried 968 1150 2.118

4 Schweder, Gerd 1676 860 2.536 8 Matutt, Wolf-Rüdiger 603 916 1.519

8.250 7.943

3.Pl. AGV Braunschweig 1 4.Pl. GSV Braunschweig 2
9 Hinze, Matthias 900 496 1.396 13 Repenning, Ronald 1109 602 1.711

10 Koch, Volker 855 709 1.564 14 Hartfiel, Egbert 384 1148 1.532

11 Brüning, Karlheinz 1035 1769 2.804 15 Kirsch, Bernhard 897 972 1.869

12 Kunde, Heinz-Walter 1403 669 2.072 16 König, Lutz 0 0 0

7.836 5.112

5.Pl. AGV Braunschweig 2
17 Brüning, Oliver 463 665 1.128

18 Urbat, Matthias 146 642 788

19 Eggert, Fritz 315 884 1.199

20 Schrader, Manuel 182 233 415
3.530

Braunschweig, 05. März 2011

5.112

3.530

M a n n s c h a f t  :  Skat

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

8.250

7.943

7.836



Platz Name Verein 1.S. 2.S. g./v. Ges.

1. 3 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1 1.035 1.769 27/2 2.804
2. 14 Holz, Hermann AGV Hildesheim 1.313 1.478 25/1 2.791
3. 9 Amtsfeld, Norbert GSV Braunschweig 1 1.411 958 23/1 2.369
4. 11 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 1 968 1.150 22/3 2.118
5. 4 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1 1.403 669 24/4 2.072
6. 13 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 1.126 920 23/3 2.046
7. 10 Yilmaz, Selahattin GSV Braunschweig 1 536 1.401 23/4 1.937
8. 23 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 1.274 658 18/1 1.932
9. 22 Sonka, Thomas GV Rotenburg 852 1.071 21/5 1.923

10. 17 Repenning, Ronald GSV Braunschweig 2 1.109 602 18/3 1.711
11. 2 Koch, Volker AGV Braunschweig 1 855 709 16/3 1.564
12. 18 Hartfiel, Egbert GSV Braunschweig 2 384 1.148 18/4 1.532
13. 12 Matutt, Wolf-Rüdiger GSV Braunschweig 1 603 916 18/5 1.519
14. 1 Hinze, Matthias AGV Braunschweig 1 900 496 18/5 1.396
15. 7 Eggert, Fritz AGV Braunschweig 2 315 884 15/4 1.199
16. 5 Brüning, Oliver AGV Braunschweig 2 463 665 12/3 1.128
17. 15 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 260 617 15/6 877
18. 6 Urbat, Matthias AGV Braunschweig 2 146 642 5/3 788
19. 8 Schrader, Manuel AGV Braunschweig 2 182 233 11/8 415
20. 20 König, Lutz GSV Braunschweig 2 0 0 0/0 0

Platz Name Verein 1.S. 2.S. g./v. Ges.

1. 3 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1 1035 1769 27/2 2.804
4 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1 1403 669 24/4 2.072

4.876

2. 13 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 1126 920 23/3 2.046
14 Holz, Hermann AGV Hildesheim 1313 1478 25/1 2.791

4.837

3. 10 Yilmaz, Selahattin GSV Braunschweig 1 536 1401 23/4 1.937
11 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 1 968 1150 22/3 2.118

4.055

4. 9 Amtsfeld, Norbert GSV Braunschweig 1 1411 958 23/1 2.369
12 Matutt, Wolf-Rüdiger GSV Braunschweig 1 603 916 18/5 1.519

3.888

5. 15 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 260 617 15/6 877
16 Schweder, Gerd AGV Hildesheim 1676 860 28/4 2.536

3.413

6. 21 Höhns, Manfred GV Rotenburg 0 0 0/0 0
22 Sonka, Thomas GV Rotenburg 852 1071 21/5 1.923

1.923

Braunschweig, 05. März 2011

T a n d e m  :  Skat

E i n z e l  :  Skat


